
 

Projekt VETriangle – system szkolnictwa zawodowego w jednym podręczniku 

Kielecki Park Technologiczny wraz z partnerami z Niemiec, Hiszpanii, Turcji i Litwy realizuje projekt Promotion of WBL via 

Vocational Education Training Triangle (VETriangle), którego ideą jest podniesienie jakości kształcenia i dostosowanie systemu 

nauczania do potrzeb rynku, ze szczególnym uwzględnieniem przygotowania zawodowego u pracodawcy.  

Zadaniem partnerów jest opracowanie wkładów do czterech rezultatów intelektualnych (IO1, IO2, IO3, IO4) dotyczących metodyki 

kształcenia ustawicznego i nauczania opartego na pracy. Projekt pomoże wprowadzić w życie międzynarodowe zasady systemu 

dualnego kształcenia. Przedstawia szczegółowe opisy i informacje dotyczące systemu szkolnictwa zawodowego we wszystkich krajach 

partnerskich. 

Zachęcamy Państwa do zapoznania się z tematyką projektu, z poszczególnymi rezultatami intelektualnymi oraz w przyszłości z treścią 

podręcznika, który powstanie w końcowej fazie realizacji przedsięwzięcia (czerwiec 2018 rok). Przesyłamy dokument, który zawiera 

informacje dotyczące projektu i dotychczas zrealizowanych w jego ramach działań. 

Mamy nadzieję, że przekazane informacje zyskają Państwa zainteresowanie i będą inspiracją w kolejnych krokach podejmowanych przez 

Państwa w ramach szkolnictwa zawodowego. 

http://www.technopark.kielce.pl/pl/home
http://vesbe.com/index.php?id=home
http://www.imaltuna.hezkuntza.net/web/guest
http://kocaeli.meb.gov.tr/
http://globaliosidejos.lt/
http://www.technopark.kielce.pl/download.php?id=3622


 

 

 

 

Śledź nasze działania na LinkedIn! vetriangle.eu   

Newsletter jest bezpłatną usługą Kieleckiego Parku Technologicznego. Twój adres email jest wykorzystany wyłącznie w ramach przekazania niniejszej 
informacji i nie zostanie udostępniony osobom lub podmiotom trzecim. Subskrypcja newslettera jest bezpłatna, niezobowiązująca i w każdej chwili może zostać 

zakończona. 
Aby zrezygnować z subskrypcji newslettera, prosimy o informację.  

 

http://vetriangle.eu/
https://www.linkedin.com/in/vetriangle/

